
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 557/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sulikowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sulików zarządzonych 

na dzień 11 sierpnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Sulikowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików, w składzie: 

1. Agnieszka Justyna Cisło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzimów Dolny 

2. Dawid Wojciech Dunaj, zgłoszony przez KWW MARCINA SZNAJDER, 

zam. Sulików 

3. Dorota Halina Józefowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulików 

4. Marlena Anna Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulików 

5. Paulina Natalia Milanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zgorzelec 

6. Wioletta Edyta Poniatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulików 

7. Irena Elwira Skarżyńska, zgłoszona przez KWW MARCINA SZNAJDER 

(uzupełnienie składu), zam. Sulików 

8. Dorota Janina Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulików 

9. Agnieszka Wiesława Wojewódzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwona Woda 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sulików. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 
 

/-/ Michał Chudzik 


